физических и (или) юридических лиц, по дополнительной 
общеобразовательной общеразвивающей программе «Обучение плаванию 
детей и взрослых (начальный уровень)» (далее – Программа), реализуемой 
дирекцией физической культуры и спорта (далее – ДФКС), в размере 13 000 
(тринадцать тысяч) рублей на одного слушателя. 

2. Дирекции по информационной политике и маркетингу 
(С.П. Шатунов) разместить информацию о стоимости обучения на 2026 год по 
Программе в специальном разделе сайта Академии 
https://www.ranepa.ru/sveden/paid_edu/.

3.